
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.108.2023 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania 

oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572 i 1463) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289 i 535), po przeprowadzeniu konsultacji w trybie 

Uchwały Nr PR.0007.133.2012 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa 

miejscowego, w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 

poz. 3012) 

na wniosek Prezydenta Miasta Ruda Śląska  

Rada Miasta Ruda Śląska  

uchwala:  

 

§ 1. 1. Określić tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego, 

zwanego w dalszej treści uchwały „Zespołem”: 

1) Prezydent Miasta Ruda Śląska występuje do podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3-5 ustawy z dnia 

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej o wskazanie kandydatów na członków Zespołu. 

2) Członków Zespołu Prezydent Miasta Ruda Śląska powołuje i odwołuje w drodze zarządzenia. 

3) Prezydent Miasta Ruda Śląska odwołuje członka Zespołu z własnej inicjatywy bądź na wniosek podmiotu, 

którego członek Zespołu jest przedstawicielem. 

4) Powołanie nowego członka Zespołu następuje w trybie określonym w pkt 1) i pkt 2) powyżej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr PR.0007.160.2020 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 29 grudnia 2020r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 

spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. 

Woj. Śląskiego z 2021 r. poz. 31). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 6518



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska 

 

 

Kazimierz Myszur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6518


		2023-09-04T12:59:15+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




